

ДОГОВОР
№ 319 от 10.10 2019 г.

Днес 2019 год., в гр. Крумовград, на основание заповед № КО – КО-381/13.05.2019 г. на кмета на община Крумовград за класиране на участниците и определяне на изпълнител след проведено публично състезание за възлагане на обществена поръчка от Община Крумовград и на основание чл. 112, ал. 1 от Закон за обществените поръчки, се сключи настоящият договор между:

ОБЩИНА КРУМОВГРАД гр. Крумовград, пл. „България“ № 5, номер от ИДН BG000235913, БУЛСТАТ 000235913, представлявана от Себихан Мехмед – Кмет на Община Крумовград и Нури Нури – н-к отдел „Финансово-счетоводен“ и главен счетоводител на Община Крумовград, наричана по-долу **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**, от една страна
и от друга

„ГЕРТ ГРУП“ ЕООД гр. Пловдив с ЕИК 115872945 вписан в Търговския регистър при Агенция по вписванията, със седалище и адрес на управление гр. Пловдив, район р-н Централен, ул. „Тодор Хрулев“ № 7, ет. 3, представлявано от Гюрчай Сюлейман с личен документ, л.к. № изд. на
от в качеството му на управител на **„ГЕРТ ГРУП“ ЕООД** гр. Пловдив, наричан по-долу **ИЗПЪЛНИТЕЛ**, за следното

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

Чл. 1.(1) Възложителят възлага, а Изпълнителя се задължава да извърши строително-монтажни работи (наричани по-долу СМР) с предмет: **„Реконструкция на част от водопроводната мрежа, по улици на гр. Крумовград: ул. „Беломорска“, ул. „Капитан Петко Войвода“, ул. „Тракия“, ул. „Г. С. Раковски“, ул. „Ал. Стамболийски“, ул. „Трети март“, ул. „Хр. Ботев“ и ул. „Васил Левски“ (ОП № 1)** от проведено публично състезание за възлагане на обществена поръчка с предмет: **„Реконструкция на част от водопроводната мрежа на територията на община Крумовград“ по обособени позиции 1 и 2**, които са посочени в представената количествено-стойностна сметка, ценово предложение и техническо предложение за изпълнение на поръчката на Изпълнителя и линеен календарен график, които се явяват неразделна част от настоящия договор.

(2) Място на изпълнение на договора: гр. Крумовград, общ. Крумовград.

II. ДЕЙСТВИЕ НА ДОГОВОРА. СРОК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ.

Чл. 2 (1) Срокът на договора започва да тече от датата на получаване на уведомително писмо от страна на Изпълнителя за осигурено финансиране от Възложителя и е до датата на изпълнение на всички поети от страните задължения по Договора, в това число изпълнение на задълженията по време на гаранционния период.

(2) Срокът за изпълнение на строително-монтажните работи е **160 календарни дни**, съгласно техническото предложение на Изпълнителя и включва времето от подписване на Протокол за откриване на строителна площадка и определяне на строителна линия и ниво на строежа до подписването на Констативен акт за

установяване годността за приемане на строежа (част, етап от него) – Приложение № 15 към чл. 7, ал. 3, т. 15 от Наредба № 3 от 31 юли 2003 година.

(3) При спиране на строителството по нареждане на общински или държавен орган, срокът по горната алинея съответно се удължава, ако Изпълнителят няма вина за спирането и подписване на акт обр.10, съгласно Наредба № 3 от 31.07.2003 г. за съставяне на актове и протоколи по време на строителството.

(4) При спиране на строителството по нареждане на Възложителя поради влошени метеорологични условия или други фактори, които биха довели до некачествено изпълнение се съставя акт обр.10, съгласно Наредба № 3 от 31.07.2003 г. за съставяне на актове и протоколи по време на строителството и обекта се предава на Възложителя за съхранение, като срокът по ал. 1 спира да тече до съставяне на акт обр. 11 от горе цитираната наредба.

III. ЦЕНИ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Чл. 3. (1) Общата цена за извършването на строително-монтажните работи, определена съгласно ценовото предложение (количествено-стойностната сметка), неразделна част от договора на Изпълнителя за обособената позиция е в размер на **448 071.54 лева без ДДС или 537 685.85 лева с ДДС** в т.ч.:
и са ценообразувани при следните показатели за образуване на единична цена:

- Часова ставка 4,70 лева/час;
- Доставно-складови разходи 5 %;
- Допълнителни разходи върху труда 94 %;
- Допълнителни разходи върху механизация 33 %;
- Печалба 10 %.

(2) Посочената цена от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за цялостното изпълнение на обекта е окончателна и не подлежи на увеличение през целия срок на действие на договора.

(3) Цената по предходната алинея е за цялостното извършване на строително-монтажните работи, включително цената на вложените материали, извършени работи и разходите за труд, механизация, енергия, складиране и други подобни, както и печалба за Изпълнителя.

Чл. 4. (1) Всички плащанията по настоящия договор ще се извършват по банков път от Община Крумовград по сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, която е:

Банкови реквизити:

Банка:]

Банков код

Банкова сметка, по която ще бъде преведена сумата от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:

(2) Авансовото плащане е в размер до 30% (тридесет процента) от цената на договора се заплаща след представяне от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и одобряване от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ на фактура за авансовото плащане. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ представя на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ фактура за авансово плащане в срок до 30 (тридесет) дни от датата на подписване Протокол за откриване на строителна площадка и определяне на строителна линия и ниво на строежа.

(3) Окончателното плащане е в размер на разликата до 100% (сто процента) от стойността на договора, но не повече от действително изпълнените и приети строително-монтажни работи. Размерът на окончателното плащане е сумата, равна на разликата между стойността на договора между ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и общата сума от авансовото плащане. Окончателно плащане се извършва след

подписване на Приложение № 15 към чл. 7, ал. 3, т. 15 от Наредба № 3 от 31 юли 2003 година и след представена от Изпълнителя оригинална фактура.

Чл. 5. (1) Гаранцията за добро изпълнение на договора е в размер на 1 % (един процент) от стойността на договора без ДДС.

(2) Гаранцията за добро изпълнение се освобождава в срок от 30 дни след издаване на удостоверение за въвеждане на обекта в експлоатация..

(3) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ не дължи лихви за периода, през който средствата законно са престояли при него.

(4) Когато ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е сключил договор/и за подизпълнение, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ извършва окончателно плащане към него, след като бъдат представени доказателства, че ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е заплатил на подизпълнителя/подизпълнителите за изпълнението от тях работи.

IV. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ

Чл. 6. (1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да извърши строителството с грижата на добрия търговец, като спазва предвиденото в техническата документация и изискванията на строителните, техническите и технологичните правила и нормативи за съответните дейности.

(2) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да влага в строителството висококачествени материали и строителни изделия, както и да извършва качествено строително-монтажните работи. Материалите се доставят със сертификат за качество и сертификат за произход.

(3) Разходите за консумация на електроенергия, вода и други консумативи, необходими за изграждане на обекта са за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

Чл.7. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ носи отговорност пред ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, ако при извършването на СМР е допуснал отклонения от изискванията, предвидени в техническата документация, или е нарушил императивни разпоредби на нормативните актове.

Чл. 8 (1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да спазва законовите изисквания, свързани със строителството, включително относно опазването на околната среда и безопасността на строителните работи.

(2) Да сключи договор/и за подизпълнение с посочените в офертата му подизпълнители в срок от 5 дни от сключването на настоящия договор и да представи оригинален екземпляр на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в 3-дневен срок.

V. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

Чл. 9. (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се задължава да предостави на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ строителната площадка за времето, предвидено за изграждане на обекта - предмет на този договор и за реализиране целите по договора. Да представи всички необходими строителни книжа, ако е приложимо.

Чл. 10. Да осигури свободен достъп на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ до обекта съгласно одобрения от него график.

Чл. 11. Да упражнява чрез свои представители контрол върху изпълняваните работи, предмет на договора.

Чл. 12. Да съдейства за изпълнението на договорените работи, като съвоеременно решава всички технически проблеми, възникнали в процеса на работа.

Чл. 13. Да приеме в срок изпълнените работи.

Чл. 14. Да заплати в договорените срокове и при условията на договора дължимите суми на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

Чл. 15. Да отменя и възлага допълнително да бъдат коригирани част от извършените строителни работи от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ в процеса на изпълнението в съответствие с утвърдения проект, където е приложимо.

Чл. 16. Да уведоми писмено ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за лицата, които ще упражняват контрол на обекта.

VI. ПРИЕМАНЕ НА ОБЕКТА

Чл. 17. Обектът се счита окончателно предаден на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ със съставянето на протокол за приемане на извършени СМР, съгласно Наредба № 3/31.07.2003 г. за съставяне на актове и протоколи по време на строителството.

Чл. 18. (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да откаже да приеме обекта или отделни работи по него, ако открие съществени недостатъци.

(2) Недостатъците се отстраняват от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за негова сметка, като той дължи неустойка за забавата, поради отстраняването на недостатъците.

VII. ФОРСМАЖОРНИ ОБСТОЯТЕЛСТВА

Чл. 19. Страните по договора не дължат обезщетение за претърпени вреди и пропуснати ползи, ако те са причинени в резултат на непреодолима сила.

Чл. 20. Непреодолима сила по смисъла на този договор е всяко непредвидимо и непредотвратимо събитие от извънреден характер и извън разумния контрол на страните, възникнало след сключване на договора, което прави изпълнението му невъзможно.

Чл. 21. Страната, която не може да изпълни задължението си поради непреодолима сила, е длъжна в тридневен срок от настъпването и да уведоми другата страна в какво се състои непреодолимата сила и какви са възможните последици от нея. При неуведомяване в срок съответната страна дължи обезщетение за вреди.

Чл. 22. (1) При спиране на строителството вследствие на непреодолима сила, предвидените в предходния член срокове се увеличават със срока на спирането.

(2) Не е налице непреодолима сила, ако съответното събитие е вследствие на неположена грижа от страна на строителя или при полагане на дължимата грижа то може да бъде преодоляно.

(3) Ако непреодолимата сила, съответно спирането по предходната алинея, продължи повече от 30 дни и няма признаци за скорошното ѝ преустановяване, всяка от страните може да прекрати за в бъдеще договора, като писмено уведоми другата страна.

VIII. КОНТРОЛ

Чл. 23. (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може по всяко време да осъществява контрол по изпълнението на този договор, стига да не възпрепятства работата на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и да не нарушава оперативната му самостоятелност.

(2) Указанията на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ са задължителни за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, освен ако са в нарушение на строителните правила и нормативи или водят до съществено отклонение от поръчката.

IX. НОСЕНЕ НА РИСКА

Чл. 24. (1) Рискът от случайно погиване или повреждане на извършено строителство, конструкции, материали, строителна техника и др. подобни се носи от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(2) Възложителят носи риска от погиване или повреждане на вече приетото СМР, ако погиването или повреждането не е по вина на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и последният не е могъл да го предотврати.

Х. ГАРАНЦИОННИ УСЛОВИЯ

Чл. 25.(1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да отстранява за своя сметка скритите недостатъци и появилите се впоследствие дефекти в гаранционните срокове по чл. 20, ал. 3 и ал. 4 от Наредба № 2/31.07.2003 г.и съгласно приетата от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ оферта.

(2) Гаранционните срокове текат от деня на съставяне на протокол за приемане на извършените СМР.

(3) За проявилите се в гаранционните срокове дефекти ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ уведомява писмено ИЗПЪЛНИТЕЛЯ. В срок до три дни след уведомяването, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ съгласувано с ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ е длъжен да започне работа за отстраняване на дефектите в минималния технологично необходим срок.

XI. НЕИЗПЪЛНЕНИЕ. ОТГОВОРНОСТ

Чл. 26. При неизпълнение по този договор всяка от страните дължи обезщетение за причинени вреди, при условията на гражданското и търговско законодателство.

Чл. 27. При забава за завършване и предаване на работите по този договор в срока по чл. 2, ал. 1 от настоящия договор ИЗПЪЛНИТЕЛЯ дължи неустойка в размер на 0,1 процента от стойността на неизвършените СМР на обекта за всеки просрочен ден, но не повече от 10 % процента общо.

Чл. 28. (1) При виновно некачествено извършване на СМР, освен задължението за отстраняване на дефектите и другите възможности, предвидени в чл. 265 ЗЗД, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи и неустойка в размер на 25 процента от стойността на некачествено извършените СМР.

(2) Ако недостатъците, констатирани при приемането на СМР или в гаранционните срокове по чл. 25 не бъдат отстранени в договорения срок или ако такъв липсва - в един разумен срок, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи освен неустойката по предходната алинея и неустойка в удвоения размер на разноските за отстраняване на недостатъците.

XII. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

Чл. 29. Действието на този договор се прекратява:

1. С изтичане на срока на действие на договора по чл. 2, ал. 1;
2. По взаимно съгласие между страните, изразено в писмена форма;
3. При виновно неизпълнение на задълженията на една от страните по договора - с 10-дневно писмено предизвестие от изправната до неизправната страна;
4. При констатирани нередности и/или конфликт на интереси - с изпращане на едностранно писмено предизвестие от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ до ИЗПЪЛНИТЕЛЯ;
5. С окончателното му изпълнение;

6. Когато са настъпили съществени промени във финансирането на обществената поръчка - предмет на договора, извън правомощията на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, които той не е могъл или не е бил длъжен да предвиди или да предотврати - с писмено уведомление, веднага след настъпване на обстоятелствата.

7. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да прекрати договора без предизвестие, когато ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ:

7.1. забави изпълнението на някое от задълженията си по договора с повече от 30 дни;

7.2. не отстрани в разумен срок, определен от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, констатирани недостатъци;

7.3. не изпълни точно някое от задълженията си по договора;

7.4. използва подизпълнител, без да е декларирал това в офертата си, или използва подизпълнител, който е различен от този, посочен в офертата му;

7.5. бъде обявен в несъстоятелност или когато е в производство по несъстоятелност или ликвидация.

8. При неосигурено финансиране на основание чл. 114 от ЗОП всяка от страните може да поиска прекратяване на договора без предизвестие след изтичане на тримесечен срок от сключването му.

Чл. 30. Ако стане явно, че ИЗПЪЛНИТЕЛЯ ще просрочи изпълнението на възложената работа с повече от 30 дни или няма да извърши строително - монтажните работи по уговорения начин и с нужното качество, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да развали договора. В този случай ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ заплаща на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ само стойността на тези работи, които са извършени качествено и могат да му бъдат полезни. За претърпените вреди ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да претендира обезщетение.

ХІІІ. ЗАКЛЮЧИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ

Чл. 31. Всяка от страните по този договор се задължава да не разпространява информация за другата страна, станала ѝ известна при или по повод изпълнението на този договор.

Чл. 32. (1) Ако при извършване на строителството възникнат препятствия за изпълнение на този договор, всяка от страните е задължена да предприеме всички зависещи от нея разумни мерки за отстраняване на тези препятствия, дори когато тя не носи отговорност за тези препятствия.

(2) Ако при отстраняването на препятствия по предходната алинея страната, която не носи задължение или отговорност за това, е направила разноски, то те трябва да се обезщетят от другата страна.

(3) Когато препятствията са по независещи и от двете страни причини, разноските по отстраняването им се поемат по равно.

Чл. 33. Всички съобщения между страните във връзка с този договор следва да бъдат в писмена форма.

Чл. 34. Нищожността на някоя клауза от договора или на допълнително уговорени условия не води до нищожност на друга клауза или на договора като цяло.

Чл. 35. Всички спорове възникнали при изпълнението на договора ще бъдат решавани чрез двустранни преговори. В случай, че не се постигне взаимно споразумение те ще се решат, съгласно българското законодателство.

Чл. 36. За всеки спор относно съществуването и действието на сключения договор или във връзка с неговото нарушаване, включително спорове и разногласия относно действителността, тълкуването, прекратяването, изпълнението или неизпълнението му, както и за всички въпроси, неуредени в този договор се прилага

българското гражданско и търговско право, като страните уреждат отношенията си чрез споразумение.

Чл. 37. Като неразделна част от настоящия договор се считат: количествено-стойностна сметка, ценово и техническо предложение към оферта на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и линеен календарен график на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ подадена при участието му в публичното състезание по реда на ЗОП, обявено от Община Крумовград за изпълнението на обект: **„Реконструкция на част от водопроводната мрежа на територията на община Крумовград“ по обособени позиции 1 и 2 – обособена позиция № 1 „Реконструкция на част от водопроводната мрежа, по улици на гр. Крумовград: ул. „Беломорска“, ул. „Капитан Петко Войвода“, ул. „Тракия“, ул. „Г. С. Раковски“, ул. „Ал. Стамболийски“, ул. „Трети март“, ул. „Хр. Ботев“ и ул. „Васил Левски“.**

Чл. 38. Изменение на сключен договор за обществена поръчка се допуска по изключение, при условията на Закона за обществените поръчки.

Този договор се сключи в три еднообразни оригинални екземпляра – един за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и два за ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ .

Адрес за кореспонденция:

гр. Крумовград п.к. 6900

пл. „България“ № 5

Община Крумовград

тел. 03641/20-10

факс 03641 /7024

Адрес за кореспонденция:

гр. Пловдив, р-н Централен

ул. „Тодор Хрулев“ № 7, ет. 3

Община Пловдив

тел./факс: 032/280-072

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

Кмет на Община Крумовград

/Себихан Мехмед/

Главен Счетоводител

на Община Крумовград

(Нури Нури)

Съгласувано с

Директор на дирекция „ПОП“:

.....

(В. Пехливанова)

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ:

Управител на „ГЕРТ ГРУП“ ЕООД

/Гюрчай Сюлейман /

Заличена информация на основание чл. 36а, ал.3 от ЗОП,
във връзка с чл. 4, т.1 от Регламент /ЕС/ 2016/679

ДО ОБЩИНА КРУМОВГРАД

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

от „ГЕРТ ГРУП“ ЕООД
(наименование на участника)

и подписано инж. ГЮРЧАЙ СЮЛЕЙМАН
(трите имена)

в качеството му на УПРАВИТЕЛ
(на длъжност)

с ЕИК/БУЛСТАТ 115 872 945

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След като се запознахме с изискванията в настоящата документация за възлагане на обществена поръчка,

Заявяваме, че:

1. Желаем да участваме в обществена поръчка с предмет: „Реконструкция на част от водопроводната мрежа на територията на община Крумовград“ по обособени позиции 1 и 2, за обособена позиция: 1 „Реконструкция на част от водопроводната мрежа по улиците на гр. Крумовград: ул. „Беломорска“, ул. „К.П. Войвода“, ул. „Тракия“, ул. „Г.С. Раковски“, ул. „Ал. Стамболийски“, ул. „Трети март“, ул. „Хр. Ботев“ и ул. „В. Левски““ (посочва се наименованието на обособената позиция, за която участникът подава оферта)

2. При подготовката на настоящото предложение сме спазили всички изисквания на Възложителя за нейното изготвяне.

3. Декларираме, че това предложение е със срок на валидност 6 (шест) месеца, считано от крайния срок за получаване на оферти, посочен в обявлението за процедурата.

4. Декларираме, че сме запознати с Проекта на договора за възлагане на обществената поръчка, приемаме го без възражения и ако участникът, когото представляваме, бъде определен за изпълнител, ще сключим договора изцяло в съответствие с проекта, приложен към документацията за обществената поръчка, в законоустановения срок.

5. Декларираме, че при изготвяне на офертата са спазени задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд, които са в сила в страната и са приложими към естеството на изпълняваните услуги.

Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП,

във връзка с чл. 4, т. 1 от Регламент /ЕС/ 2016/679

6. В случай че бъдем определени за изпълнител на поръчката гарантираме, че сме в състояние да изпълним СМР в срок до **160 (сто и шестдесет календарни дни) календарни дни**, който включва времето от подписване на Протокол за откриване на строителна площадка и определяне на строителна линия и ниво на строежа до подписването на Констативен акт за установяване годността за приемане на строежа (част, етап от него) – Приложение № 15 към чл. 7, ал. 3, т. 15 от Наредба № 3 от 31 юли 2003 година.

ВАЖНО!!!!

При подаване на офертата и формулиране на срока за изпълнение, участникът задължително следва да предложи срок за изпълнение в календарни дни и в цяло число. Участник, предложил срок за изпълнение не в календарни дни и/или не в цяло число ще бъде отстранен!

Към Техническото предложение прилагаме линеен календарен график, съобразен с горното условие, и диаграма на работната ръка, изготвени в съответствие с поставените изисквания.

В случай, че бъдем определени за изпълнител, ние ще представим всички документи, необходими за подписване на договора съгласно документацията за участие в посочения срок от възложителя.

Гаранционните срокове за обекта ще съответстват на сроковете, съгласно чл. 20, ал. 3 и ал. 4 от Наредба № 2 от 31 юли 2003 г. за въвеждане в експлоатация на строежите в Република България и минимални гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти и няма да бъдат по-кратки от посочените там.

Удостоверяваме и потвърждаваме, че:

- Ще подписваме съответните актове и протоколи по време на строителството, съгласно Наредба № 3/2003 г. за съставяне на актове и протоколи по време на строителството и договорните условия на договора;

- Строително-монтажните работи (СМР) ще бъдат изпълнени в съответствие със съществените изисквания към строежите, определени чрез Закона за устройство на територията (ЗУТ), както и другото приложимо действащо законодателство в областта на строителството.

8. За изпълнение предмета на поръчката прилагаме документ за упълномощаване, когато лицето, което подава офертата, не е законният представител на участника – оригинал/нотариално заверено копие (попълва се в зависимост от приложения документ).

Дата: 27.03.2019 год.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:
(инж.Гюрчай Сюлейман-Управител)

Заличена информация на основание чл. 36а, ал.3 от ЗОП,
във връзка с чл. 4, т.1 от Регламент /ЕС/ 2016/679

ДО ОБЩИНА
КРУМОВГРАД

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в обществена поръчка с предмет:

„Реконструкция на част от водопроводната мрежа на територията на община Крумовград“ по обособени позиции 1 и 2, за обособена позиция 1: „Реконструкция на част от водопроводната мрежа по улиците на гр.Крумовград: ул.“Беломорска“, ул.“К.П.Войвода“, ул.“Тракия“, ул.“Г.С.Раковски“, ул.“Ал.Стамболийски“, ул.“Трети март“, ул.“Хр.Ботев“ и ул.“В.Левски““,
(посочва се номерът и наименованието на обособената позиция)

от **„ГЕРТ ГРУП“ ЕООД**

(наименование на участника)

и подписано инж. ГЮРЧАЙ СЮЛЕЙМАН
(трите имена)

в качеството му на УПРАВИТЕЛ
(на длъжност)

с ЕИК/БУЛСТАТ 115 872 945

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

1. За изпълнение на обществена поръчка с предмет: *„Реконструкция на част от водопроводната мрежа на територията на община Крумовград“ по обособени позиции 1 и 2, за обособена позиция 1: „Реконструкция на част от водопроводната мрежа по улиците на гр.Крумовград: ул.“Беломорска“, ул.“К.П.Войвода“, ул.“Тракия“, ул.“Г.С.Раковски“, ул.“Ал.Стамболийски“, ул.“Трети март“, ул.“Хр.Ботев“ и ул.“В.Левски““,*
(посочва се номерът и наименованието на обособената позиция)

предлагаме **Обща цена: 448 071,54** (четиристотин четиридесет и осем хиляди седемдесет и един лева, петдесет и четири ст.) **лева без ДДС** или **537 685,85** (петстотин тридесет и седем хиляди шестстотин осемдесет и пет лева, осемдесет и пет ст.) **лева с включен ДДС.**

Заличена информация на основание чл. 36а, ал.3 от ЗОП,
във връзка с чл. 4, т.1 от Регламент /ЕС/ 2016/679

2. Предложената обща цена е формирана съгласно Количествено-стойностната сметка (Образец № 4.1/Образец № 4.2), изготвена съгласно одобрения инвестиционен проект и представляваща неразделна част от настоящото ценово предложение.

Показателите за ценообразуване при определяне на единичните цени в количествено-стойностните сметки, при които е формирана стойността за изпълнение на СМР са:

- **Часова ставка: 4,70 лв/чч;**
- **Допълнителни разходи върху труд: 94,00 %;**
- **Допълнителни разходи върху механизация: 33,00 %;**
- **Доставно-складови разходи: 5,00 %;**
- **Печалба: 10,00 %.**

3. Посочените цени включват всички разходи за точното и качествено изпълнение на строително-монтажните дейности в съответствие с нормите и нормативите действащи в Република България. Цените са посочени в български лева.

4. Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията и инвестиционния проект по процедурата.

5. Задължаваме се, ако нашата оферта бъде приета и сме определени за изпълнители, да изпълним услугата и строителството, съгласно сроковете и условията, залегнали в договора. Декларираме, че сме съгласни заплащането да става съгласно клаузите залегнали в проекта на договор, като всички наши действия подлежат на проверка и съгласуване от страна на Възложителя, вкл. външни за страната органи.

6. При условие, че бъдем избрани за Изпълнител на обществената поръчка, не по-късно от датата на сключване на договора ние се задължаваме да представим:

Гаранция за изпълнение по договора в размер на 1 % от предложената обща цена.

До подготвяне на официалния договор, тази оферта, заедно с потвърждението от Ваша страна за възлагане на договора ще формират обвързващо споразумение между двете страни.

Дата: 27.03.2019 год.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:
/ инж. Гюрчай Сюлейман - Управител /



Заличена информация на основание чл. 36а, ал.3 от ЗОП,
във връзка с чл. 4, т.1 от Регламент /ЕС/ 2016/679

Предмет: „Реконструкция на част от водопроводната мрежана територията на община Крумовград“
по обособени позиции 1 и 2

Обособена позиция № 1 „Реконструкция на част от водопроводната мрежа, по улици на гр.
Крумовград: ул. „Беломорска“, ул. „Капитан Петко Войвода“, ул. „Тракия“, ул. „Г. С.
Раковски“, ул. „Ал. Стамболийски“, ул. „Трети март“, ул. „Хр. Ботев“ и ул. „Васил Левски“

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Поз. ПСД	Наименование	мярка	К-во	цена	стойност
Главен клон I/Водопровод / строителна/					
1	РАЗВАЛЯНЕ НА АСФАЛТОВА НАСТИЛКА /вкл.рязане/ - от републиканска пътна мрежа	100 м2	6.45	774.51	4 995.59
2	НАТОВАРВАНЕ НА СТР.ОТПАДЪЦИ НА ТРАНСПОРТ С БАГЕР /от асф.настилка/	м3	322.50	5.13	1 654.43
3	ПРЕВОЗ СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ НА ДЕПО	м3	322.50	5.85	1 886.63
4	ИЗКОП С БАГЕР ЗЕМ.ПОЧВИ ПРИ НОРМ.У-ВИЯ НА ТРАНСПОРТ	м3	516.00	3.76	1 940.16
5	ИЗКОП В СКАЛНИ ПОЧВИ С КЪРТАЧ	м3	118.68	30.39	3 606.69
6	НАТОВАРВАНЕ СКАЛНИ ПОЧВИ НА КАМИОН С БАГЕР	м3	118.68	7.63	905.53
7	ИЗКОП С БАГЕР СКАЛНИ ПОЧВИ ПРИ НА ТРАНСПОРТ	м3	242.52	5.19	1 258.68
8	ПРЕВОЗ ИЗКОПАНИ ЗЕМНИ МАСИ ИЗВЪН НАСЕЛЕНО МЕСТО	м3	877.20	5.85	5 131.62
9	ПОДЛОЖКИ И ОБСИПКА С ПЯСЪК /вкл. доставка, транспорт, полагане и уплътняване/	м3	419.51	32.65	13 697.00
10	МЕХАНИЗИРАНО ЗАСИПВАНЕ ИЗКОП С БАЛАСТРА /вкл. доставка, транспорт, полагане и уплътняване/	м3	451.50	10.34	4 668.51
11	НЕПЛЪТНО УКРЕПВАНЕ И РАЗКРЕПВАНЕ НА ИЗКОПИ В ЗЕМНИ ПОЧВИ	м2	1909.20	3.17	6 052.16
12	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР ИЗЛИШНИ ЗЕМНИ МАСИ	м3	877.20	3.60	3 157.92
13	НАПРАВА ОПОРНИ БЛОКОВЕ НА ТРЪБИ РЕHD	бр.	15.00	66.63	999.45
14	УКРЕПВАНЕ ГЪРНЕ НА ПК	бр.	6.00	41.12	246.72
15	УКРЕПВАНЕ ГЪРНЕ НА СК	бр.	11.00	26.31	289.41
Главен клон I/Водопровод / монтажна					
1	ДОСТАВКА ТРЪБИ РЕHD DN280 - 1MPa	м	106.00	80.85	8 570.10
2	ДОСТАВКА ТРЪБИ РЕHD DN250 - 1MPa	м	410.00	75.08	30 782.80
3	ДОСТАВКА ТРЪБИ РЕHD DN90 - 1MPa	м	36.00	10.40	374.40
4	ДОСТАВКА АДАПТОР DN200-1MPa	бр.	2.00	9.24	18.48
5	ДОСТАВКА АДАПТОР DN80-1MPa	бр.	1.00	6.93	6.93
6	Д-КА ЗАВАРЯЕМ ТРОЙНИК РЕHD DN280/280-1MPa	бр.	3.00	27.72	83.16
7	Д-КА ЗАВАРЯЕМ ТРОЙНИК РЕHD DN250/250-1MPa	бр.	7.00	23.10	161.70
8	Д-КА ЗАВАРЯЕМ ТРОЙНИК РЕHD DN90/90-1MPa	бр.	3.00	20.79	62.37
9	Д-КА ЗАВАРЯЕМА ДЪГА РЕHD DN280-МPa - 90градуса	бр.	1.00	48.51	48.51
10	Д-КА ЗАВАРЯЕМА ДЪГА РЕHD DN250-МPa - 90градуса	бр.	2.00	41.58	83.16
11	Д-КА ЗАВАРЯЕМ НАМАЛИТЕЛ РЕHD DN280/250-1MPa	бр.	2.00	39.27	78.54
12	Д-КА ЗАВАРЯЕМ НАМАЛИТЕЛ РЕHD DN280/110-1MPa	бр.	2.00	41.58	83.16
13	Д-КА ЗАВАРЯЕМ НАМАЛИТЕЛ РЕHD DN280/90-1MPa	бр.	2.00	41.58	83.16
14	Д-КА ЗАВАРЯЕМ НАМАЛИТЕЛ РЕHD DN250/200-1MPa	бр.	2.00	41.58	83.16
15	Д-КА ЗАВАРЯЕМ НАМАЛИТЕЛ РЕHD DN250/90-1MPa	бр.	6.00	30.03	180.18
16	Д-КА И М-Ж НА ЕЛЕКТРОМУФА РЕHD DN200-1MPa	бр.	1.00	44.48	44.48
17	Д-КА И М-Ж НА ЕЛЕКТРОМУФА РЕHD DN110-1MPa	бр.	1.00	35.24	35.24
18	Д-КА И М-Ж НА ЕЛЕКТРОМУФА РЕHD DN90-1MPa	бр.	3.00	26.00	78.00

Поз. ПСД	Наименование	марка	К-во	цена	стойност
19	Д-КА ФЛАНШОВ НАКРАЙНИК ЗАВАРЯЕМ РЕHD DN250-1MPa	бр.	2.00	23.10	46.20
20	Д-КА ФЛАНШОВ НАКРАЙНИК ЗАВАРЯЕМ РЕHD DN200-1MPa	бр.	2.00	20.79	41.58
21	Д-КА ФЛАНШОВ НАКРАЙНИК ЗАВАРЯЕМ РЕHD DN110-1MPa	бр.	2.00	16.17	32.34
22	Д-КА ФЛАНШОВ НАКРАЙНИК ЗАВАРЯЕМ РЕHD DN90-1MPa	бр.	20.00	13.86	277.20
23	Д-КА СВОБОДЕН ФЛАНЕЦ РЕHD DN250-1MPa	бр.	2.00	16.17	32.34
24	Д-КА СВОБОДЕН ФЛАНЕЦ РЕHD DN200-1MPa	бр.	2.00	16.17	32.34
25	Д-КА СВОБОДЕН ФЛАНЕЦ РЕHD DN110-1MPa	бр.	2.00	13.86	27.72
26	Д-КА СВОБОДЕН ФЛАНЕЦ РЕHD DN90-1MPa	бр.	20.00	12.71	254.20
27	ДОСТАВКА СК DN250-1MPa	бр.	1.00	369.60	369.60
28	ДОСТАВКА СК DN200-1MPa	бр.	1.00	277.20	277.20
29	ДОСТАВКА СК DN100-1MPa	бр.	1.00	207.90	207.90
30	ДОСТАВКА СК DN80-1MPa	бр.	8.00	161.70	1 293.60
31	ДОСТАВКА ПХ DN80-1MPa	бр.	6.00	635.25	3 811.50
32	ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБИ DN280	м	106.00	26.63	2 822.78
33	ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБИ DN250	м	410.00	13.25	5 432.50
34	ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБИ DN90	м	36.00	5.52	198.72
35	НАПРАВА ФЛАНШОВА ВРЪЗКА DN250	бр.	2.00	14.65	29.30
36	НАПРАВА ФЛАНШОВА ВРЪЗКА DN200	бр.	2.00	14.65	29.30
37	НАПРАВА ФЛАНШОВА ВРЪЗКА DN100	бр.	2.00	14.65	29.30
38	НАПРАВА ФЛАНШОВА ВРЪЗКА DN80	бр.	20.00	14.88	297.60
39	НАПРАВА ЗАВАРКА НА ТРЪБИ РЕHD DN280 - 1MPa	бр.	17.00	8.62	146.54
40	НАПРАВА ЗАВАРКА НА ТРЪБИ РЕHD DN250 - 1MPa	бр.	33.00	8.62	284.46
41	НАПРАВА ЗАВАРКА НА ТРЪБИ РЕHD DN200 1MPa	бр.	6.00	8.62	51.72
42	НАПРАВА ЗАВАРКА НА ТРЪБИ РЕHD DN90 - 1MPa	бр.	51.00	8.62	439.62
43	ИЗПРОБВАНЕ ПЛЪТНОСТТА НА ТРЪБОПРОВОДИ ПОД ХИДР.НАЛЯГАНЕ	м	552.00	3.49	1 926.48
44	ДЕЗИНФЕКЦИЯ ВОДОПРОВОДИ	100 м.	5.52	23.73	130.99
45	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ДЕТЕКТОРНА ЛЕНТА	м	552.00	1.47	811.44
Главен клон I/Водопровод / СВО					
1	СВО с настилка Ф 32	бр.	40.00	440.05	17 602.00
2	СВО с настилка Ф 1 1/2"	бр.	2.00	528.89	1 057.78
Главен клон I					
Клон I/Водопровод / строителна/					
1	ТЕХНОЛОГИЧЕН ИЗКОП ТИП 1	бр.	3.00	1211.18	3 633.54
2	ТЕХНОЛОГИЧЕН ИЗКОП ТИП 2	бр.	11.00	963.40	10 597.40
3	ТЕХНОЛОГИЧЕН ИЗКОП ТИП 2	бр.	1.00	963.40	963.40
4	РЯЗАНЕ СТОМ.ТРЪБА/2 РЯЗА/	бр.	62.00	0.66	40.92
5	НАПРАВА ОПОРНИ БЛОКОВЕ НА ТРЪБИ РЕHD	бр.	3.00	66.63	199.89
6	УКРЕПВАНЕ ГЪРНЕ НА ПК	бр.	3.00	41.12	123.36
7	УКРЕПВАНЕ ГЪРНЕ НА СК	бр.	2.00	26.31	52.62
Клон I/Водопровод / монтажна					
1	ДОСТАВКА ТРЪБИ РЕHD DN90 - 1MPa	м	525.00	10.40	5 460.00
2	Д-КА ЗАВАРЯЕМ ТРОЙНИК РЕHD DN90/90-1MPa	бр.	5.00	20.79	103.95
3	Д-КА ЗАВАРЯЕМА ДЪГА РЕHD DN90-MPa - 90градуса	бр.	1.00	41.58	41.58
4	Д-КА И М-Ж НА ЕЛЕКТРОМУФА РЕHD DN90-1MPa	бр.	3.00	26.00	78.00
5	Д-КА ФЛАНШОВ НАКРАЙНИК ЗАВАРЯЕМ РЕHD DN90-1MPa	бр.	5.00	13.86	69.30
6	Д-КА СВОБОДЕН ФЛАНЕЦ РЕHD DN90-1MPa	бр.	5.00	12.71	63.55
	Д-КА И М-Ж НА ЕЛЕКТРОМУФА РЕHD DN90-1MPa	бр.	20.00	26.00	520.00
7	ДОСТАВКА СК DN80-1MPa	бр.	2.00	161.70	323.40
8	ДОСТАВКА ПХ DN80-1MPa	бр.	3.00	635.25	1 905.75
9	ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБИ DN90 БЕЗИЗКОПИНО- ИЗТЕГЛЯНЕ ТРЪБА В ТРЪБА	м	525.00	5.52	2 898.00
10	НАПРАВА ФЛАНШОВА ВРЪЗКА DN80	бр.	5.00	14.88	74.40
11	НАПРАВА ЗАВАРКА НА ТРЪБИ РЕHD DN90 - 1MPa	бр.	24.00	8.62	206.88

Поз. ПСД	Наименование	мярка	К-во	цена	стойност
12	ИЗПРОБВАНЕ ПЛЪТНОСТТА НА ТРЪБОПРОВОДИ ПОД ХИДР.НАЛЯГАНЕ	м	525.00	3.49	1 832.25
13	ДЕЗИНФЕКЦИЯ ВОДОПРОВОДИ	100 м.	5.25	23.73	124.58
Клон 1/Водопровод / СВО					
1	СВО с настилка Ф 32 - безизкопно	бр.	47.00	606.80	28 519.60
Клон 1					
Клон2/Водопровод / строителна/					
1	РАЗВАЛЯНЕ НА АСФАЛТОВА НАСТИЛКА /вкл.рязане/ - от републиканска пътна мрежа	100 м2	4.61	774.51	3 570.49
2	НАТОВАРВАНЕ НА СТР.ОТПАДЪЦИ НА ТРАНСПОРТ С БАГЕР /от асф.настилка/	м3	230.40	5.13	1 181.95
3	ПРЕВОЗ СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ НА ДЕПО	м3	230.40	5.85	1 347.84
4	ИЗКОП С БАГЕР ЗЕМ.ПОЧВИ ПРИ НОРМ.У-ВИЯ НА ТРАНСПОРТ	м3	276.48	3.76	1 039.56
5	ИЗКОП В СКАЛНИ ПОЧВИ С КЪРТАЧ	м3	92.16	30.39	2 800.74
6	НАТОВАРВАНЕ СКАЛНИ ПОЧВИ НА КАМИОН С БАГЕР	м3	92.16	7.63	703.18
7	ИЗКОП С БАГЕР СКАЛНИ ПОЧВИ ПРИ НА ТРАНСПОРТ	м3	184.32	5.19	956.62
8	ПРЕВОЗ ИЗКОПАНИ ЗЕМНИ МАСИ ИЗВЪН НАСЕЛЕНО МЕСТО	м3	552.96	5.85	3 234.82
9	ПОДЛЮЖКИ И ОБСИПКА С ПЯСЪК /вкл. доставка, транспорт, полагане и уплътняване/	м3	230.40	32.65	7 522.56
10	МЕХАНИЗИРАНО ЗАСИПВАНЕ ИЗКОП С БАЛАСТРА /вкл. доставка, транспорт, полагане и уплътняване/	м3	322.56	10.34	3 335.27
11	НЕПЛЪТНО УКРЕПВАНЕ И РАЗКРЕПВАНЕ НА ИЗКОПИ В ЗЕМНИ ПОЧВИ	м2	1740.80	3.17	5 518.34
12	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР ИЗЛИШНИ ЗЕМНИ МАСИ	м3	552.96	3.60	1 990.66
13	НАПРАВА ОПОРНИ БЛОКОВЕ НА ТРЪБИ РЕHD	бр.	15.00	66.63	999.45
14	УКРЕПВАНЕ ГЪРНЕ НА ПК	бр.	4.00	41.12	164.48
15	УКРЕПВАНЕ ГЪРНЕ НА СК	бр.	6.00	26.31	157.86
Клон 2/Водопровод / монтажна					
	ДОСТАВКА ТРЪБИ РЕHD DN90 - 1MPa	м	548.00	10.40	5 699.20
	ДОСТАВКА АДАПТОР DN200-1MPa	бр.	2.00	9.24	18.48
	Д-КА ЗАВАРЯЕМ ТРОЙНИК РЕHD DN200/200-1MPa	бр.	11.00	23.10	254.10
	Д-КА ЗАВАРЯЕМА ДЪГА РЕHD DN90-MPa - 90градуса	бр.	1.00	16.17	16.17
	Д-КА ЗАВАРЯЕМА ДЪГА РЕHD DN75-MPa - 90градуса	бр.	2.00	13.86	27.72
	Д-КА ЗАВАРЯЕМ НАМАЛИТЕЛ РЕHD DN200/110-1MPa	бр.	1.00	17.33	17.33
	Д-КА ЗАВАРЯЕМ НАМАЛИТЕЛ РЕHD DN110/90-1MPa	бр.	2.00	13.86	27.72
	Д-КА ЗАВАРЯЕМ НАМАЛИТЕЛ РЕHD DN90/75-1MPa	бр.	1.00	12.71	12.71
	Д-КА И М-Ж НА ЕЛЕКТРОМУФА РЕHD DN90-1MPa	бр.	6.00	26.00	156.00
	Д-КА И М-Ж НА ЕЛЕКТРОМУФА РЕHD DN75-1MPa	бр.	2.00	23.69	47.38
	Д-КА ФЛАНШОВ НАКРАЙНИК ЗАВАРЯЕМ РЕHD DN90-1MPa	бр.	15.00	13.86	207.90
	Д-КА СВОБОДЕН ФЛАНЕЦ РЕHD DN90-1MPa	бр.	15.00	12.71	190.65
	Д-КА ГЛУХ ФЛАНЕЦ DN80-1MPa	бр.	1.00	16.17	16.17
	ДОСТАВКА СК DN80-1MPa	бр.	4.00	161.70	646.80
	ДОСТАВКА ПХ DN80-1MPa	бр.	6.00	635.25	3 811.50
	ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБИ DN90	м	548.00	5.52	3 024.96
	НАПРАВА ФЛАНШОВА ВРЪЗКА DN80	бр.	15.00	14.88	223.20
	НАПРАВА ЗАВАРКА НА ТРЪБИ РЕHD DN200 1MPa	бр.	3.00	8.62	25.86
	НАПРАВА ЗАВАРКА НА ТРЪБИ РЕHD DN110 - 1MPa	бр.	1.00	8.62	8.62
	НАПРАВА ЗАВАРКА НА ТРЪБИ РЕHD DN90 - 1MPa	бр.	49.00	8.62	422.38
	НАПРАВА ЗАВАРКА НА ТРЪБИ РЕHD DN75 - 1MPa	бр.	6.00	8.62	51.72
	ИЗПРОБВАНЕ ПЛЪТНОСТТА НА ТРЪБОПРОВОДИ ПОД ХИДР.НАЛЯГАНЕ	м	548.00	3.49	1 912.52
	ДЕЗИНФЕКЦИЯ ВОДОПРОВОДИ	100 м.	5.48	23.73	130.04
	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ДЕТЕКТОРНА ЛЕНТА	м	548.00	1.47	805.56
Клон 2/Водопровод / СВО					
1	СВО с настилка Ф 32	бр.	37.00	440.05	16 281.85

Поз. ПСД	Наименование	мярка	К-во	цена	стойност
2	СВО с настилка Ф 1 1/2"	бр.	3.00	528.89	1 586.67
Клон 2					
Клон 3/Водопровод / строителна/					
1	РАЗВАЛЯНЕ НА АСФАЛТОВА НАСТИЛКА /вкл.рязане/ - от републиканска пътна мрежа	100 м2	4.83	102.41	494.64
2	НАТОВАРВАНЕ НА СТР.ОТПАДЪЦИ НА ТРАНСПОРТ С БАГЕР /от асф.настилка/	м3	241.65	5.13	1 239.66
3	ПРЕВОЗ СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ НА ДЕПО	м3	241.65	5.85	1 413.65
4	ИЗКОП С БАГЕР ЗЕМ.ПОЧВИ ПРИ НОРМ.У-ВИЯ НА ТРАНСПОРТ	м3	289.98	3.76	1 090.32
5	ИЗКОП В СКАЛНИ ПОЧВИ С КЪРТАЧ	м3	96.66	30.39	2 937.50
6	НАТОВАРВАНЕ СКАЛНИ ПОЧВИ НА КАМИОН С БАГЕР	м3	96.66	7.63	737.52
7	ИЗКОП С БАГЕР СКАЛНИ ПОЧВИ ПРИ НА ТРАНСПОРТ	м3	193.32	5.19	1 003.33
8	ПРЕВОЗ ИЗКОПАНИ ЗЕМНИ МАСИ ИЗВЪН НАСЕЛЕНО МЕСТО	м3	579.96	5.85	3 392.77
9	ПОДЛОЖКИ И ОБСИПКА С ПЯСЪК /вкл. доставка, транспорт, полагане и уплътняване/	м3	241.65	32.65	7 889.87
10	МЕХАНИЗИРАНО ЗАСИПВАНЕ ИЗКОП С БАЛАСТРА /вкл. доставка, транспорт, полагане и уплътняване/	м3	338.31	10.34	3 498.13
11	НЕПЛЪТНО УКРЕПВАНЕ И РАЗКРЕПВАНЕ НА ИЗКОПИ В ЗЕМНИ ПОЧВИ	м2	1825.80	3.17	5 787.79
12	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР ИЗЛИШНИ ЗЕМНИ МАСИ	м3	579.96	3.60	2 087.86
13	НАПРАВА ОПОРНИ БЛОКОВЕ НА ТРЪБИ РЕHD	бр.	17.00	66.63	1 132.71
14	УКРЕПВАНЕ ГЪРНЕ НА ПК	бр.	6.00	41.12	246.72
15	УКРЕПВАНЕ ГЪРНЕ НА СК	бр.	5.00	26.31	131.55
Клон 3/Водопровод / монтажна					
1	ДОСТАВКА ТРЪБИ РЕHD DN90 - 1MPa	м	555.00	10.40	5 772.00
2	Д-КА ЗАВАРЯЕМ ТРОЙНИК РЕHD DN200/200-1MPa	бр.	1.00	23.10	23.10
3	Д-КА ЗАВАРЯЕМ ТРОЙНИК РЕHD DN90/90-1MPa	бр.	14.00	20.79	291.06
4	Д-КА ЗАВАРЯЕМА ДЪГА РЕHD DN75-MPa - 90градуса	бр.	2.00	13.86	27.72
5	Д-КА ЗАВАРЯЕМ НАМАЛИТЕЛ РЕHD DN110/90-1MPa	бр.	2.00	13.86	27.72
6	Д-КА ЗАВАРЯЕМ НАМАЛИТЕЛ РЕHD DN90/75-1MPa	бр.	2.00	12.71	25.42
7	Д-КА И М-Ж НА ЕЛЕКТРОМУФА РЕHD DN90-1MPa	бр.	3.00	26.00	78.00
8	Д-КА И М-Ж НА ЕЛЕКТРОМУФА РЕHD DN75-1MPa	бр.	2.00	23.69	47.38
9	Д-КА И М-Ж НА ЕЛЕКТРОМУФА РЕHD DN40-1MPa	бр.	2.00	23.69	47.38
10	Д-КА ФЛАНШОВ НАКРАЙНИК ЗАВАРЯЕМ РЕHD DN90-1MPa	бр.	17.00	13.86	235.62
11	Д-КА СВОБОДЕН ФЛАНЕЦ РЕHD DN90-1MPa	бр.	17.00	12.71	216.07
12	Д-КА ГЛУХ ФЛАНЕЦ DN80-1MPa	бр.	1.00	16.17	16.17
13	ДОСТАВКА СК DN80-1MPa	бр.	5.00	161.70	808.50
14	ДОСТАВКА ПХ DN80-1MPa	бр.	6.00	635.25	3 811.50
15	ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБИ DN90	м	555.00	5.52	3 063.60
16	НАПРАВА ФЛАНШОВА ВРЪЗКА DN80	бр.	17.00	14.88	252.96
17	НАПРАВА ЗАВАРКА НА ТРЪБИ РЕHD DN200 1MPa	бр.	3.00	8.62	25.86
18	НАПРАВА ЗАВАРКА НА ТРЪБИ РЕHD DN90 - 1MPa	бр.	56.00	8.62	482.72
19	НАПРАВА ЗАВАРКА НА ТРЪБИ РЕHD DN75 - 1MPa	бр.	6.00	8.62	51.72
20	ИЗПРОБВАНЕ ПЛЪТНОСТТА НА ТРЪБОПРОВОДИ ПОД ХИДР.НАЛЯГАНЕ	м	555.00	3.49	1 936.95
21	ДЕЗИНФЕКЦИЯ ВОДОПРОВОДИ	100 м.	5.55	23.73	131.70
22	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ДЕТЕКТОРНА ЛЕНТА	м	555.00	1.47	815.85
Клон 3/Водопровод / СВО					
1	СВО с настилка Ф 32	бр.	41.00	440.05	18 042.05
2	СВО с настилка Ф 1 1/2"	бр.	3.00	528.89	1 586.67
Клон 3					
Клон4/Водопровод / строителна/					
1	РАЗВАЛЯНЕ НА АСФАЛТОВА НАСТИЛКА /вкл.рязане/ - от републиканска пътна мрежа	100 м2	1.54	774.51	1 192.75

Поз. ПСД	Наименование	мярка	К-во	цена	стойност
2	НАТОВАРВАНЕ НА СТР.ОТПАДЪЦИ НА ТРАНСПОРТ С БАГЕР /от асф.настилка/	м3	76.95	5.13	394.75
3	ПРЕВОЗ СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ НА ДЕПО	м3	76.95	5.85	450.16
4	ИЗКОП С БАГЕР ЗЕМ.ПОЧВИ ПРИ НОРМ.У-ВИЯ НА ТРАНСПОРТ	м3	92.34	3.76	347.20
5	ИЗКОП В СКАЛНИ ПОЧВИ С КЪРТАЧ	м3	30.78	30.39	935.40
6	НАТОВАРВАНЕ СКАЛНИ ПОЧВИ НА КАМИОН С БАГЕР	м3	30.78	7.63	234.85
7	ИЗКОП С БАГЕР СКАЛНИ ПОЧВИ ПРИ НА ТРАНСПОРТ	м3	61.56	5.19	319.50
8	ПРЕВОЗ ИЗКОПАНИ ЗЕМНИ МАСИ ИЗВЪН НАСЕЛЕНО МЕСТО	м3	184.68	5.85	1 080.38
9	ПОДЛОЖКИ И ОБСИПКА С ПЯСЪК /вкл. доставка, транспорт, полагане и уплътняване/	м3	76.95	32.65	2 512.42
10	МЕХАНИЗИРАНО ЗАСИПВАНЕ ИЗКОП С БАЛАСТРА /вкл. доставка, транспорт, полагане и уплътняване/	м3	107.73	10.34	1 113.93
11	НЕПЛЪТНО УКРЕПВАНЕ И РАЗКРЕПВАНЕ НА ИЗКОПИ В ЗЕМНИ ПОЧВИ	м2	581.40	3.17	1 843.04
12	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР ИЗЛИШНИ ЗЕМНИ МАСИ	м3	184.68	3.60	664.85
13	НАПРАВА ОПОРНИ БЛОКОВЕ НА ТРЪБИ РЕHD	бр.	3.00	66.63	199.89
14	УКРЕПВАНЕ ГЪРНЕ НА ПК	бр.	1.00	41.12	41.12
					0.00
	Клон 4/Водопровод / монтажна				0.00
1	ДОСТАВКА ТРЪБИ РЕHD DN90 - 1MPa	м	174.00	10.40	1 809.60
2	Д-КА ЗАВАРЯЕМ ТРОЙНИК РЕHD DN90/90-1MPa	бр.	1.00	20.79	20.79
3	Д-КА ФЛАНШОВ НАКРАЙНИК ЗАВАРЯЕМ РЕHD DN90-1MPa	бр.	2.00	13.86	27.72
4	Д-КА СВОБОДЕН ФЛАНЕЦ РЕHD DN90-1MPa	бр.	2.00	12.71	25.42
5	Д-КА ГЛУХ ФЛАНЕЦ DN80-1MPa	бр.	1.00	16.17	16.17
6	ДОСТАВКА ПХ DN80-1MPa	бр.	1.00	635.25	635.25
7	ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБИ DN90	м	174.00	5.52	960.48
8	НАПРАВА ФЛАНШОВА ВРЪЗКА DN80	бр.	2.00	14.88	29.76
9	НАПРАВА ЗАВАРКА НА ТРЪБИ РЕHD DN90 - 1MPa	бр.	4.00	8.62	34.48
10	ИЗПРОБВАНЕ ПЛЪТНОСТТА НА ТРЪБОПРОВОДИ ПОД ХИДР.НАЛЯГАНЕ	м	174.00	3.49	607.26
11	ДЕЗИНФЕКЦИЯ ВОДОПРОВОДИ	100 м.	1.74	23.73	41.29
12	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ДЕТЕКТОРНА ЛЕНТА	м	174.00	1.47	255.78
	Клон 4/Водопровод / СВО				
1	СВО с настилка Ф 32	бр.	13.00	440.05	5 720.65
2	СВО с настилка Ф 1 1/2"	бр.	1.00	528.89	528.89
	Клон 4				
	Клон5/Водопровод / строителна/				
1	РАЗВАЛЯНЕ НА АСФАЛТОВА НАСТИЛКА /вкл.рязане/ - от републиканска пътна мрежа	100 м2	2.03	774.51	1 572.26
2	НАТОВАРВАНЕ НА СТР.ОТПАДЪЦИ НА ТРАНСПОРТ С БАГЕР /от асф.настилка/	м3	101.25	5.13	519.41
3	ПРЕВОЗ СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ НА ДЕПО	м3	101.25	5.85	592.31
4	ИЗКОП С БАГЕР ЗЕМ.ПОЧВИ ПРИ НОРМ.У-ВИЯ НА ТРАНСПОРТ	м3	121.50	3.76	456.84
5	ИЗКОП В СКАЛНИ ПОЧВИ С КЪРТАЧ	м3	40.50	30.39	1 230.80
6	НАТОВАРВАНЕ СКАЛНИ ПОЧВИ НА КАМИОН С БАГЕР	м3	40.50	7.63	309.02
7	ИЗКОП С БАГЕР СКАЛНИ ПОЧВИ ПРИ НА ТРАНСПОРТ	м3	81.00	5.19	420.39
8	ПРЕВОЗ ИЗКОПАНИ ЗЕМНИ МАСИ ИЗВЪН НАСЕЛЕНО МЕСТО	м3	243.00	5.85	1 421.55
9	ПОДЛОЖКИ И ОБСИПКА С ПЯСЪК /вкл. доставка, транспорт, полагане и уплътняване/	м3	101.25	32.65	3 305.81
10	МЕХАНИЗИРАНО ЗАСИПВАНЕ ИЗКОП С БАЛАСТРА /вкл. доставка, транспорт, полагане и уплътняване/	м3	141.75	10.34	1 465.70

Поз. ПСД	Наименование	мярка	К-во	цена	стойност
11	НЕПЛЪТНО УКРЕПВАНЕ И РАЗКРЕПВАНЕ НА ИЗКОПИ В ЗЕМНИ ПОЧВИ	м2	765.00	✓ 3.17	✓ 2 425.05
12	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР ИЗЛИШНИ ЗЕМНИ МАСИ	м3	243.00	✓ 3.60	✓ 874.80
					0.00
	Клон 5/Водопровод / монтажна				0.00
1	ДОСТАВКА ТРЪБИ РЕНД DN90 - 1MPa	м	225.00	✓ 10.40	✓ 2 340.00
2	ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБИ DN90	м	225.00	✓ 5.52	✓ 1 242.00
3	ИЗПРОБВАНЕ ПЛЪТНОСТТА НА ТРЪБОПРОВОДИ ПОД ХИДР.НАЛЯГАНЕ	м	225.00	✓ 3.49	✓ 785.25
4	ДЕЗИНФЕКЦИЯ ВОДОПРОВОДИ	100 м.	2.25	✓ 23.73	✓ 53.39
5	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ДЕТЕКТОРНА ЛЕНТА	м	225.00	✓ 1.47	✓ 330.75
	Клон 5/Водопровод / СВО				
1	СВО с настилка Ф 32	бр.	12.00	✓ 440.05	✓ 5 280.60
	Клон 5				
	Клон 6/Водопровод / строителна/				
1	РАЗВАЛЯНЕ НА АСФАЛТОВА НАСТИЛКА /вкл.рязане/ - от републиканска пътна мрежа	100 м2	0.63	✓ 774.51	✓ 487.94
2	НАТОВАРВАНЕ НА СТР.ОТПАДЪЦИ НА ТРАНСПОРТ С БАГЕР /от асф.настилка/	м3	31.50	✓ 5.13	✓ 161.60
3	ПРЕВОЗ СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ НА ДЕПО	м3	31.50	✓ 5.85	✓ 184.28
4	ИЗКОП С БАГЕР ЗЕМ.ПОЧВИ ПРИ НОРМ.У-ВИЯ НА ТРАНСПОРТ	м3	37.80	✓ 3.76	✓ 142.13
5	ИЗКОП В СКАЛНИ ПОЧВИ С КЪРТАЧ	м3	12.60	✓ 30.39	✓ 382.91
6	НАТОВАРВАНЕ СКАЛНИ ПОЧВИ НА КАМИОН С БАГЕР	м3	12.60	✓ 7.63	✓ 96.14
7	ИЗКОП С БАГЕР СКАЛНИ ПОЧВИ ПРИ НА ТРАНСПОРТ	м3	25.20	✓ 5.19	✓ 130.79
8	ПРЕВОЗ ИЗКОПАНИ ЗЕМНИ МАСИ ИЗВЪН НАСЕЛЕНО МЕСТО	м3	75.60	✓ 5.85	✓ 442.26
9	ПОДЛОЖКИ И ОБСИПКА С ПЯСЪК /вкл. доставка, транспорт, полагане и уплътняване/	м3	31.50	✓ 32.65	✓ 1 028.48
10	МЕХАНИЗИРАНО ЗАСИПВАНЕ ИЗКОП С БАЛАСТРА /вкл. доставка, транспорт, полагане и уплътняване/	м3	44.10	✓ 10.34	✓ 455.99
11	НЕПЛЪТНО УКРЕПВАНЕ И РАЗКРЕПВАНЕ НА ИЗКОПИ В ЗЕМНИ ПОЧВИ	м2	238.00	✓ 3.17	✓ 754.46
12	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР ИЗЛИШНИ ЗЕМНИ МАСИ	м3	75.60	✓ 3.60	✓ 272.16
	Клон 6/Водопровод / монтажна				
	ДОСТАВКА ТРЪБИ РЕНД DN90 - 1MPa	м	70.00	✓ 10.40	✓ 728.00
	ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБИ DN90	м	70.00	✓ 5.52	✓ 386.40
	ИЗПРОБВАНЕ ПЛЪТНОСТТА НА ТРЪБОПРОВОДИ ПОД ХИДР.НАЛЯГАНЕ	м	70.00	✓ 3.49	✓ 244.30
	ДЕЗИНФЕКЦИЯ ВОДОПРОВОДИ	100 м.	0.70	✓ 23.73	✓ 16.61
	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ДЕТЕКТОРНА ЛЕНТА	м	70.00	✓ 1.47	✓ 102.90
	Клон 6/Водопровод / СВО				
1	СВО с настилка Ф 32	бр.	2.00	✓ 440.05	✓ 880.10
	Клон 6				
	Клон 7/Водопровод / строителна/				
1	РАЗВАЛЯНЕ НА АСФАЛТОВА НАСТИЛКА /вкл.рязане/ - от републиканска пътна мрежа	100 м2	1.85	✓ 774.51	✓ 1 432.84
2	НАТОВАРВАНЕ НА СТР.ОТПАДЪЦИ НА ТРАНСПОРТ С БАГЕР /от асф.настилка/	м3	92.70	✓ 5.13	✓ 475.55
3	ПРЕВОЗ СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ НА ДЕПО	м3	92.70	✓ 5.85	✓ 542.30
4	ИЗКОП С БАГЕР ЗЕМ.ПОЧВИ ПРИ НОРМ.У-ВИЯ НА ТРАНСПОРТ	м3	111.24	✓ 3.76	✓ 418.26
5	ИЗКОП В СКАЛНИ ПОЧВИ С КЪРТАЧ	м3	37.08	✓ 30.39	✓ 1 126.86
6	НАТОВАРВАНЕ СКАЛНИ ПОЧВИ НА КАМИОН С БАГЕР	м3	37.08	✓ 7.63	✓ 282.92

Поз. ПСД	Наименование	мярка	К-во	цена	стойност
7	ИЗКОП С БАГЕР СКАЛНИ ПОЧВИ ПРИ НА ТРАНСПОРТ	м3	74.16	✓ 5.19	✓ 384.89
8	ПРЕВОЗ ИЗКОПАНИ ЗЕМНИ МАСИ ИЗВЪН НАСЕЛЕНО МЕСТО	м3	74.00	✓ 5.85	✓ 432.90
9	ПОДЛОЖКИ И ОБСИПКА С ПЯСЪК /вкл. доставка, транспорт, полагане и уплътняване/	м3	92.70	✓ 32.65	✓ 3 026.66
10	МЕХАНИЗИРАНО ЗАСИПВАНЕ ИЗКОП С БАЛАСТРА /вкл. доставка, транспорт, полагане и уплътняване/	м3	129.78	✓ 5.91	✓ 767.00
11	НЕПЛЪТНО УКРЕПВАНЕ И РАЗКРЕПВАНЕ НА ИЗКОПИ В ЗЕМНИ ПОЧВИ	м2	700.40	✓ 3.17	✓ 2 220.27
12	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР ИЗЛИШНИ ЗЕМНИ МАСИ	м3	222.48	✓ 3.60	✓ 800.93
					0.00
	Клон 7/Водопровод / монтажна				0.00
1	ДОСТАВКА ТРЪБИ РЕHD DN110 - 1MPa	м	81.00	✓ 35.81	✓ 2 900.61
2	ДОСТАВКА ТРЪБИ РЕHD DN90 - 1MPa	м	125.00	✓ 10.40	✓ 1 300.00
3	ДОСТАВКА АДАПТОР DN80-1MPa	бр.	2.00	✓ 6.93	✓ 13.86
4	Д-КА ЗАВАРЯЕМ ТРОЙНИК РЕHD DN90/90-1MPa	бр.	1.00	✓ 20.79	✓ 20.79
5	Д-КА И М-Ж НА ЕЛЕКТРОМУФА РЕHD DN90-1MPa	бр.	1.00	✓ 26.00	✓ 26.00
6	ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБИ DN110	м	80.00	✓ 5.52	✓ 441.60
7	ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБИ DN90	м	125.00	✓ 5.52	✓ 690.00
8	НАПРАВА ЗАВАРКА НА ТРЪБИ РЕHD DN90 - 1MPa	бр.	3.00	✓ 8.62	✓ 25.86
9	ИЗПРОБВАНЕ ПЛЪТНОСТТА НА ТРЪБОПРОВОДИ ПОД ХИДР.НАЛЯГАНЕ	м	206.00	✓ 3.49	✓ 718.94
10	ДЕЗИНФЕКЦИЯ ВОДОПРОВОДИ	100 м.	2.06	✓ 23.73	✓ 48.88
11	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ДЕТЕКТОРНА ЛЕНТА	м	206.00	✓ 1.47	✓ 302.82
	Клон 7/Водопровод / СВО				
1	СВО с настилка Ф 32	бр.	7.00	✓ 440.05	✓ 3 080.35
	Клон 7				
	Клон 8/Водопровод / строителна/				
1	РАЗВАЛЯНЕ НА АСФАЛТОВА НАСТИЛКА /вкл.рязане/ - от републиканска пътна мрежа	100 м2	3.01	✓ 774.51	✓ 2 331.28
2	НАТОВАРВАНЕ НА СТР.ОТПАДЪЦИ НА ТРАНСПОРТ С БАГЕР /от асф.настилка/	м3	150.30	✓ 5.13	✓ 771.04
3	ПРЕВОЗ СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ НА ДЕПО	м3	150.30	✓ 5.85	✓ 879.26
4	ИЗКОП С БАГЕР ЗЕМ.ПОЧВИ ПРИ НОРМ.У-ВИЯ НА ТРАНСПОРТ	м3	180.36	✓ 3.76	✓ 678.15
5	ИЗКОП В СКАЛНИ ПОЧВИ С КЪРТАЧ	м3	60.12	✓ 30.39	✓ 1 827.05
6	НАТОВАРВАНЕ СКАЛНИ ПОЧВИ НА КАМИОН С БАГЕР	м3	60.12	✓ 7.63	✓ 458.72
7	ИЗКОП С БАГЕР СКАЛНИ ПОЧВИ ПРИ НА ТРАНСПОРТ	м3	120.24	✓ 5.19	✓ 624.05
8	ПРЕВОЗ ИЗКОПАНИ ЗЕМНИ МАСИ ИЗВЪН НАСЕЛЕНО МЕСТО	м3	360.72	✓ 5.85	✓ 2 110.21
9	ПОДЛОЖКИ И ОБСИПКА С ПЯСЪК /вкл. доставка, транспорт, полагане и уплътняване/	м3	150.30	✓ 32.65	✓ 4 907.30
10	МЕХАНИЗИРАНО ЗАСИПВАНЕ ИЗКОП С БАЛАСТРА /вкл. доставка, транспорт, полагане и уплътняване/	м3	210.42	✓ 10.34	✓ 2 175.74
11	НЕПЛЪТНО УКРЕПВАНЕ И РАЗКРЕПВАНЕ НА ИЗКОПИ В ЗЕМНИ ПОЧВИ	м2	1135.60	✓ 3.17	✓ 3 599.85
12	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР ИЗЛИШНИ ЗЕМНИ МАСИ	м3	360.72	✓ 3.60	✓ 1 298.59
13	НАПРАВА ОПОРНИ БЛОКОВЕ НА ТРЪБИ РЕHD	бр.	4.00	✓ 66.63	✓ 266.52
14	УКРЕПВАНЕ ГЪРНЕ НА ПК	бр.	3.00	✓ 48.03	✓ 144.09
	Клон 8/Водопровод / монтажна				
1	ДОСТАВКА ТРЪБИ РЕHD DN90 - 1MPa	м	343.00	✓ 10.40	✓ 3 567.20
2	Д-КА ЗАВАРЯЕМ ТРОЙНИК РЕHD DN90/90-1MPa	бр.	4.00	✓ 20.79	✓ 83.16
3	Д-КА ЗАВАРЯЕМ НАМАЛИТЕЛ РЕHD DN90/75-1MPa	бр.	1.00	✓ 12.71	✓ 12.71
4	Д-КА И М-Ж НА ЕЛЕКТРОМУФА РЕHD DN90-1MPa	бр.	1.00	✓ 26.00	✓ 26.00
5	Д-КА И М-Ж НА ЕЛЕКТРОМУФА РЕHD DN75-1MPa	бр.	1.00	✓ 23.69	✓ 23.69
6	Д-КА ФЛАНШОВ НАКРАЙНИК ЗАВАРЯЕМ РЕHD DN90-1MPa	бр.	3.00	✓ 13.86	✓ 41.58
7	Д-КА СВОБОДЕН ФЛАНЕЦ РЕHD DN90-1MPa	бр.	3.00	✓ 12.71	✓ 38.13

Поз. ПСД	Наименование	мярка	К-во	цена	стойност
8	ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБИ DN90	м	343.00	5.52	1 893.36
9	ИЗПРОБВАНЕ ПЛЪТНОСТТА НА ТРЪБОПРОВОДИ ПОД ХИДР.НАЛЯГАНЕ	м	343.00	3.49	1 197.07
10	ДЕЗИНФЕКЦИЯ ВОДОПРОВОДИ	100 м.	3.43	23.73	81.39
11	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ДЕТЕКТОРНА ЛЕНТА	м	343.00	1.47	504.21
Клон 8/Водопровод / СВО					
1	СВО с настилка Ф 32	бр.	20.00	440.05	8 801.00
Клон 8					
Клон 9/Водопровод / строителна/					
1	РАЗВАЛЯНЕ НА АСФАЛТОВА НАСТИЛКА /вкл.рязане/ - от републиканска пътна мрежа	100 м2	0.58	774.51	449.22
2	НАТОВАРВАНЕ НА СТР.ОТПАДЪЦИ НА ТРАНСПОРТ С БАГЕР /от асф.настилка/	м3	28.80	5.13	147.74
3	ПРЕВОЗ СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ НА ДЕПО	м3	28.80	5.85	168.48
4	ИЗКОП С БАГЕР ЗЕМ.ПОЧВИ ПРИ НОРМ.У-ВИЯ НА ТРАНСПОРТ	м3	34.56	3.76	129.95
5	ИЗКОП В СКАЛНИ ПОЧВИ С КЪРТАЧ	м3	11.52	30.39	350.09
6	НАТОВАРВАНЕ СКАЛНИ ПОЧВИ НА КАМИОН С БАГЕР	м3	11.52	7.63	87.90
7	ИЗКОП С БАГЕР СКАЛНИ ПОЧВИ ПРИ НА ТРАНСПОРТ	м3	23.04	5.19	119.58
8	ПРЕВОЗ ИЗКОПАНИ ЗЕМНИ МАСИ ИЗВЪН НАСЕЛЕНО МЕСТО	м3	69.12	5.85	404.35
9	ПОДЛОЖКИ И ОБСИПКА С ПЯСЪК /вкл. доставка, транспорт, полагане и уплътняване/	м3	28.80	32.65	940.32
10	МЕХАНИЗИРАНО ЗАСИПВАНЕ ИЗКОП С БАЛАСТРА /вкл. доставка, транспорт, полагане и уплътняване/	м3	40.32	10.34	416.91
11	НЕПЛЪТНО УКРЕПВАНЕ И РАЗКРЕПВАНЕ НА ИЗКОПИ В ЗЕМНИ ПОЧВИ	м2	217.60	3.17	689.79
12	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР ИЗЛИШНИ ЗЕМНИ МАСИ	м3	69.12	3.60	248.83
Клон 9/Водопровод / монтажна					
1	ДОСТАВКА ТРЪБИ РЕНД DN90 - 1MPa	м	64.00	10.40	665.60
2	ДОСТАВКА АДАПТОР DN80-1MPa	бр.	1.00	6.93	6.93
3	Д-КА ЗАВАРЯЕМА ДЪГА РЕНД DN90-MPa - 90градуса	бр.	2.00	16.17	32.34
4	ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБИ DN90	м	64.00	5.52	353.28
5	НАПРАВА ЗАВАРКА НА ТРЪБИ РЕНД DN90 - 1MPa	бр.	4.00	8.62	34.48
6	ИЗПРОБВАНЕ ПЛЪТНОСТТА НА ТРЪБОПРОВОДИ ПОД ХИДР.НАЛЯГАНЕ	м	64.00	3.49	223.36
7	ДЕЗИНФЕКЦИЯ ВОДОПРОВОДИ	100 м.	0.64	23.73	15.19
8	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ДЕТЕКТОРНА ЛЕНТА	м	64.00	1.47	94.08
Клон 9/Водопровод / СВО					
1	СВО с настилка Ф 32	бр.	2.00	440.05	880.10
Всичко					448 071.54
20% ДДС					89 614.31
Общо с ДДС					537 685.85

Подпис:.....
/ инж. Гюргий Сюлейман /



Заличена информация на основание чл. 36а, ал.3 от ЗОП,
във връзка с чл. 4, т.1 от Регламент /ЕС/ 2016/679